АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДА ПОЛЯРНЫЕ ЗОРИ

С ПОДВЕДОМСТВЕННОЙ ТЕРРИТОРИЕЙ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«27» сентября  2023 г.                   № 937

О внесении изменений в схему дислокации

дорожных знаков на уличной дорожной сети

1. Внести в Схему дислокации дорожных знаков на уличной дорожной

сети муниципального образования г. Полярные Зори с подведомственной

территорией (далее – Схема), утвержденную постановлением администрации

города Полярные Зори от 25.02.2022 № 120 (в редакции постановления

администрации города от 28.08.2023 № 843), следующие изменения:

1.   Дополнить Схему:

- листом 2 (г. Полярные Зори, в р-не здания № 19 по ул. Партизан

Заполярья), согласно приложению № 1;

- листом 3 (г. Полярные Зори, ул. Сивко д. 3 (МФЦ), согласно

приложению №2;

- листом 4 (г. Полярные Зори, в р-не здания «Дворец бракосочетания» ул.

Ломоносова д. 26а, согласно приложению № 3;

- листом 5 (г. Полярные Зори, Лыжная база), согласно приложению № 4.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

опубликования.

Глава города Полярные Зори

с подведомственной территорией               М.О. Пухов